

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058162

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - zwarte thee 10 zakjes

Inhoud: 10 Stuks

Barcode: 8710296349364

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058339

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Celebration - pinda's gezouten cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604481860

Lijst met ingrediënten:

96,%

Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Pinda's,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058336

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Celebration - kerstballen long giftbox RFA

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720604481747

Lijst met ingrediënten:

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ(538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058137

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - kaaskoekjes

Inhoud: 60 Gram

Barcode: 8710296625062

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: tarwe, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400 kJ/577 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	42g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	40g
Waarvan verzadigd	21g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058708

Supplier ID: 52875

Artikelomschrijving: La Trappe Dubbel

Inhoud: 33 Centiliter

Barcode: 8711406995211

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, hop, suiker en gist

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten, gerst

Exploitant: La Trappe

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0,07

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	261kJ, 62kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	5,8g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0,01g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,0041g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058342

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Celebration - Toast naturel

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604481839

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, tarwemoutbloem,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058139

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - knakworst kip

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8710296936151

Lijst met ingrediënten:

64% kippenseperatorvlees, water, 8% kippenvet, gemodificeerd maïszetmeel, 4% kippenvlees, zout, suiker, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), emulgator: di-, tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur; ui, voedingszuur: citroenzuur; conserveermiddel: natriumnitriet.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten, ei, noten, pinda's, melk en soja bevatten

Allergenen: selderij, mosterd

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	774 kJ/186 kcal
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	5g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	14,1g
Waarvan verzadigd	3,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004224

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Bruschetta creamy cheese

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200450981

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie, ROOMKAAS kruiden 7% [WEIPOEDER, maltodextrine, zout, natuurlijke smaakstoffen, suiker, rijstmeel, glucose siroop, uienpoeder, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER (MELK) 0.5%, kurkuma, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Noten, Soja, Ei

Allergenen: Gluten, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	441,1 kcal
Eiwitten	13,7
Koolhydraten	68,6
Waarvan suikers	2,7
Vetten	11,7
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,3
Natrium	2,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057052

Supplier ID: 52824

Artikelomschrijving: Kerst eierkoek mix

Inhoud: 450 Gram

Barcode: 8710534437501

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, suiker, EIPOEDER, rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat), plantaardige olie (palm), zetmeel, fructose, magere MELKPOEDER, gemodificeerd zetmeel (aardappel), gedroogde glucosestroop, lactose (MELK), MELKEIWIT, verdikkingsmiddel (guargum).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Glutenbevattende granen, Tarwe, Spelt, Rogge
Gerst, Haver, Ei, Melk

Exploitant: Dawn Foods Benelux

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1588 kj, 375 kcal
Eiwitten	7,1 g
Koolhydraten	76 g
Waarvan suikers	39g
Vetten	4,8 g
Waarvan verzadigd	1,8 g
Voedingsvezels	0,90 g
Natrium	1,8 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058340

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Celebration - pretzels XXXL 3 smaken

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 8720604481822

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (GLUTEN)
koolzaadolie, zout, uienpoeder 2,5%,
knoflookpoeder (zwaveldioxide) 2,5%,
pizzapoeder 2,5% (tomatenpoeder, ui,
knoflook, tijm, basilicum, oregano,
paprikapoeder, peper), suiker, gist, rijsmiddel
(E503), zuurteregelaar (E524). Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, zwaveldioxide

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1610kJ(380kcal)
Eiwitten	13g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	4,2g
Vetten	3,8g
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	3g
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0058341

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Celebration - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604481877

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk,soja,mosterd en selderij

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058708

Supplier ID: 52875



Artikelomschrijving: La Trappe Dubbel

Inhoud: 33 Centiliter

Barcode: 8711406995211

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, hop, suiker en gist

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten, gerst

Exploitant: La Trappe

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0,07

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	261kJ, 62kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0,01g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,0041g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058154

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - popcorn zoet/zout

Inhoud: 90 Gram

Barcode: 8710296928705

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	29g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058337

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Celebration - kerstboom cream fudge

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604481785

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's. Kan pinda en noot bevatten.

Bijzonderheden:

15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal)

Allergenen: magere melkpoeder

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685kJ(400kcal)
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	65g
Vetten	9,2g
Waarvan verzadigd	4,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058135

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - chocomelk

Inhoud: 500 Mililiter

Barcode: 8710296890316

Lijst met ingrediënten:

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058158

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - sparkling grape 0,0% alc

Inhoud: 750 Mililiter

Barcode: 8710296676620

Lijst met ingrediënten:

water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138 kJ/32 kcal
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	7,7g
Waarvan suikers	7,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057647

Supplier ID: 52756

Artikelomschrijving: choc belgian truffles caramel

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 5420066370001

Lijst met ingrediënten:

Suiker, Plantaardige vetten (kokos, palmpit, palm), 18,5% magere cacaopoeder, weipoeder, 0,24% gekarameliseerde suiker (Kleurstof: E150a), emulgatoren: sojalecithine, sorbitantristearaat. Smaak: 0,1% natuurlijke karamelsmaak, natuurlijke vanillesmaak. Bevat: melk, soja.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: gluten, noten, eieren.

Allergenen: Melk, Soja.

Exploitant: Q-Chocolate

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2305 kj / 555 kcal
Eiwitten	4,7g
Koolhydraten	47,6g
Waarvan suikers	45,2g
Vetten	37,1g
Waarvan verzadigd	33,2g
Voedingsvezels	6,4g
Natrium	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057250

Supplier ID: 52395

Artikelomschrijving: Smeerkaas kerstkuipje Goud/zwart

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8718700498905

Lijst met ingrediënten:

kaas, water, boter, weipoeder, melkeiwitten, smeltzouten (E452, E339), zout, conserveermiddel (E234)

Bijzonderheden:

Bij voorkeur koel bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Berjean BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1046KJ / 252 kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	2,8g
Waarvan suikers	2,8g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	1,28g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058132

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - bokkepootjes

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296955718

Lijst met ingrediënten:

coating (suiker, plantaardige vetten (palmpit, palm, shea) in wisselende verhoudingen, weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, stailisator: E492, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk aroma), suiker, tarwezetmeel, kippenEi-eiwit, rijstebloem, glucosestroop, plantaardig vet en olie (palm), chocolade (cacaomassa, suiker, cacaoboter, MELKvet, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk aroma), chufaschaafsel, MELKeiwit, voorverstijseld aardappelzetmeel, magere MELKpoeder, azijn, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel: xanthaangom.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk, tarwe, soja, ei

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1991 kJ/472 kcal
Eiwitten	3g
Koolhydraten	72,9g
Waarvan suikers	54,8g
Vetten	18,4g
Waarvan verzadigd	13,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,09g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058157

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - salmiak dropstaafjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296956500

Lijst met ingrediënten:

suiker, melasse, TARWEBloem, glucosestroop, zoethoutwortelextract, 3,73% zalmiakzout, kokosvet, gemodificeerd aardappelzetmeel, kokosolie, stabilisator: sorbitol, natuurlijk anijsaroma, droparoma, emulgator: E471.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1351 kJ/319 kcal
Eiwitten	1,9g
Koolhydraten	73,2g
Waarvan suikers	60,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	1,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058418

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso chili allioli

Inhoud: 130 Gram

Barcode: 8712247232572

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie 75%, scharrelkipeidooier, knoflook 5,3%, azijn, suiker, zout, water, chilipeper 0,4%, MOSTERDzaad, tijm, kaneel, kurkuma, antioxidant: E385.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren, beperkt houdbaar.

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2962 kJ /720 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	4,6 g
Waarvan suikers	4,2
Vetten	77,2
Waarvan verzadigd	6
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	1,85

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.